МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2017

                                          № 18
с. Старая Ювала,   Кожевниковский район, Томская область
О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете
муниципального образования «Староювалинское сельское  поселение» на 2018 год»

В соответствии  со статьей 14  Устава муниципального образования Староювалинское сельское поселение,  пунктом 2 статьи 6 Положения  о публичных слушаниях, утвержденным  решением Совета  Староювалинского  сельского поселения  от 14.11.2005 № 10 «О принятии Положения   о публичных слушаниях  в Староювалинском  сельском поселении»
Совет Староювалинского сельского поселения решил:

 1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Староювалинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования  «Староювалинское сельское поселение» на 2018год»   в Староювалинском Доме культуры 27 ноября  2017 года в 14.00час.
2. Назначить организатором  публичных слушаний  рабочую группу в составе председателей постоянных депутатских комиссий.

3. Установить, что письменные  замечания и предложения  по проекту решения  направляются по адресу: с. Старая Ювала ул. Ульяновская, 3А, с. Елгай Администрация, устные замечания  и предложения учитываются  по тел.41162, 89609708695.

4. Назначить  ответственным за сбор  замечаний и предложений  по проекту решения специалиста по финансовым вопросам  Администрации Староювалинского сельского поселения  Котову О.А.

5. Поручить постоянной комиссии по экономике и финансам Совета Староювалинского сельского поселения подготовить заключение по итогам публичных слушаний с целью принятия бюджета муниципального образования «Староювалинского сельского поселения» во втором чтении.

6. Обнародовать в установленном Уставом Староювалинского сельского поселения порядке до 27 ноября 2017 года проект решения Совета Староювалинского сельского поселения «О бюджете муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» на 2018 год».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Староювалинского сельского поселения                                           Т.В. Архипова

Председатель Совета

Староювалинского сельского поселения                                                        И.О. Дымова
PAGE